En cas de non renouvellement le locataire devra avertir moyennant un preavis 
notifie par lettre recommande, au moins deux (02) mois avant l'expiration de ce bail. 
Article 3 : Lover : 
La presente location est consentie et acceptee un loyer mensuel de Mille deux cents cinquante 

dinars {1250 TND) y compris le frais de Syndic. 
Artic/e 4 : Garantie : 

Le locataire payera deux mois de cautionnement de deux mille quatres cents dinars (2400TND} qui 

lui sera restitue apres I' expiration du dernier terme du present bail et apres que le locataire s' est